FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DE PROMULGAÇÃO DA LEI MUNICIPAL Nº 1.608/2025

ATO DE PROMULGAÇÃO - LEI MUNICIPAL Nº 1.608/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, conferidas pelo §
7º, do Artigo 66, da Constituição Federal, o § 6º do Artigo 43 da Lei
Orgânica do Município; combinados com o § 2º do Artigo 116 do
Regimento Interno,  PROMULGA E SANCIONA TACITAMENTE a
seguinte Lei:

DECLARA  DE  UTILIDADE  PÚBLICA  A  ASSOCIAÇÃO
UNIVERSITÁRIA  AREIABRANQUENSE  (AUA)  DA  CIDADE  DE
AREIA  BRANCA/RN,  CNPJ  08.470.130/0001-08  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Gabinete  da Presidência  da Câmara Municipal  de  Areia  Branca
–RN,
em 16 de Janeiro de 2025.

RENAN DE LIMA SOUZA
Presidente da CMAB

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 07884858

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2025.
EDIÇÃO 2073. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br